
Pag. 1VARIAZIONI AL BILANCIO DI COMPETENZA E CASSA

COMUNITA' VALSUGANA E TESINO

Delibera SF 999 del 02/01/2026
09/01/2026

Spese - Oggetto   Previsione Iniz.(01/01) 
Previsione Precedente 

Totale Variazione

 Prev.(Esecutiva) di 
Competenza, Assestata 

alla data di Stampa

  Previsione Iniz.(01/01) 
Previsione Precedente 

Totale Variazione

 Prev.(Esecutiva) di 
Cassa, Assestata alla 

data di Stampa

 3.321.799,99

 8.000,00

 1.185.732,42

 16.000,00

 8.500,00

 94.000,00

 4.634.032,41

 4.000,00

 4.000,00

 3.346.133,85

 8.000,00

 1.185.732,42

 16.000,00

 8.500,00

 94.000,00

 4.658.366,27

 4.000,00

 4.000,00

 3.802.992,51

 11.287,29

 1.332.038,93

 19.544,00

 6.500,00

 99.585,98

 5.271.948,71

 5.257,82

 5.257,82

 3.535.925,50

 10.203,96

 1.332.549,99

 44.344,00

 8.500,00

 94.238,35

 5.025.761,80

 130.780,33

 130.780,33

RESPONSABILE 1 - SEGRETARIO GENERALE

TITOLO 1 - Spese correnti

Macroaggregato 1 - Redditi da lavoro dipendente

Macroaggregato 2 - Imposte e tasse a carico dell'ente

Macroaggregato 3 - Acquisto di beni e servizi

Macroaggregato 4 - Trasferimenti correnti

Macroaggregato 9 - Rimborsi e poste correttive delle entrate

Macroaggregato 10 - Altre spese correnti

Totale TITOLO 1 - Spese correnti

TITOLO 2 - Spese in conto capitale

Macroaggregato 2 - Investimenti fissi lordi e acquisto di terreni

Totale TITOLO 2 - Spese in conto capitale

Codice

S 01.00.00.00

S 01.01.00.00

S 01.01.01.00

S 01.01.02.00

S 01.01.03.00

S 01.01.04.00

S 01.01.09.00

S 01.01.10.00

S 01.01.00.00

S 01.02.00.00

S 01.02.02.00

S 01.02.00.00

 3.321.799,99

 8.000,00

 1.185.732,42

 16.000,00

 8.500,00

 94.000,00

 4.634.032,41

 4.000,00

 4.000,00

 24.333,86

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 24.333,86

 0,00

 0,00

 3.802.992,51

 11.287,29

 1.332.038,93

 19.544,00

 6.500,00

 99.585,98

 5.271.948,71

 5.257,82

 5.257,82

-267.067,01

-1.083,33

 511,06

 24.800,00

 2.000,00

-5.347,63

-246.186,91

 125.522,51

 125.522,51

2026 2026



Pag. 2VARIAZIONI AL BILANCIO DI COMPETENZA E CASSA

COMUNITA' VALSUGANA E TESINO

Delibera SF 999 del 02/01/2026
09/01/2026

Spese - Oggetto   Previsione Iniz.(01/01) 
Previsione Precedente 

Totale Variazione

 Prev.(Esecutiva) di 
Competenza, Assestata 

alla data di Stampa

  Previsione Iniz.(01/01) 
Previsione Precedente 

Totale Variazione

 Prev.(Esecutiva) di 
Cassa, Assestata alla 

data di Stampa

 4.638.032,41

 5.600,00

 4.976.004,56

 229.184,51

 116.500,00

 5.327.289,07

 0,00

 0,00

 5.327.289,07

 4.662.366,27

 5.600,00

 4.976.004,56

 229.184,51

 116.500,00

 5.327.289,07

 0,00

 0,00

 5.327.289,07

 5.277.206,53

 8.706,54

 4.954.922,30

 269.743,67

 36.500,00

 5.269.872,51

 0,00

 0,00

 5.269.872,51

 5.156.542,13

 7.646,54

 5.213.503,75

 383.724,20

 76.041,93

 5.680.916,42

 3.710,69

 3.710,69

 5.684.627,11

TOTALE RESPONSABILE 1 - SEGRETARIO GENERALE

RESPONSABILE 4 - SETTORE SOCIALE

TITOLO 1 - Spese correnti

Macroaggregato 2 - Imposte e tasse a carico dell'ente

Macroaggregato 3 - Acquisto di beni e servizi

Macroaggregato 4 - Trasferimenti correnti

Macroaggregato 9 - Rimborsi e poste correttive delle entrate

Totale TITOLO 1 - Spese correnti

TITOLO 2 - Spese in conto capitale

Macroaggregato 2 - Investimenti fissi lordi e acquisto di terreni

Totale TITOLO 2 - Spese in conto capitale

TOTALE RESPONSABILE 4 - SETTORE SOCIALE

Codice

S 01.00.00.00

S 04.00.00.00

S 04.01.00.00

S 04.01.02.00

S 04.01.03.00

S 04.01.04.00

S 04.01.09.00

S 04.01.00.00

S 04.02.00.00

S 04.02.02.00

S 04.02.00.00

S 04.00.00.00

 4.638.032,41

 5.600,00

 4.976.004,56

 229.184,51

 116.500,00

 5.327.289,07

 0,00

 0,00

 5.327.289,07

 24.333,86

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 5.277.206,53

 8.706,54

 4.954.922,30

 269.743,67

 36.500,00

 5.269.872,51

 0,00

 0,00

 5.269.872,51

-120.664,40

-1.060,00

 258.581,45

 113.980,53

 39.541,93

 411.043,91

 3.710,69

 3.710,69

 414.754,60

2026 2026



Pag. 3VARIAZIONI AL BILANCIO DI COMPETENZA E CASSA

COMUNITA' VALSUGANA E TESINO

Delibera SF 999 del 02/01/2026
09/01/2026

Spese - Oggetto   Previsione Iniz.(01/01) 
Previsione Precedente 

Totale Variazione

 Prev.(Esecutiva) di 
Competenza, Assestata 

alla data di Stampa

  Previsione Iniz.(01/01) 
Previsione Precedente 

Totale Variazione

 Prev.(Esecutiva) di 
Cassa, Assestata alla 

data di Stampa

 1.400,00

 4.519.647,24

 420.500,00

 4.941.547,24

 279.000,00

 373.136,00

 652.136,00

 5.593.683,24

 1.400,00

 4.519.647,24

 420.500,00

 4.941.547,24

 1.062.943,02

 373.136,00

 1.436.079,02

 6.377.626,26

 2.099,13

 4.777.831,84

 455.470,27

 5.235.401,24

 3.283.207,00

 916.732,85

 4.199.939,85

 9.435.341,09

 1.677,02

 4.877.714,01

 593.399,55

 5.472.790,58

 3.430.308,46

 953.411,00

 4.383.719,46

 9.856.510,04

RESPONSABILE 10 - SETTORE TECNICO

TITOLO 1 - Spese correnti

Macroaggregato 2 - Imposte e tasse a carico dell'ente

Macroaggregato 3 - Acquisto di beni e servizi

Macroaggregato 4 - Trasferimenti correnti

Totale TITOLO 1 - Spese correnti

TITOLO 2 - Spese in conto capitale

Macroaggregato 2 - Investimenti fissi lordi e acquisto di terreni

Macroaggregato 3 - Contributi agli investimenti

Totale TITOLO 2 - Spese in conto capitale

TOTALE RESPONSABILE 10 - SETTORE TECNICO

RESPONSABILE 12 - SETTORE FINANZIARIO

Codice

S 10.00.00.00

S 10.01.00.00

S 10.01.02.00

S 10.01.03.00

S 10.01.04.00

S 10.01.00.00

S 10.02.00.00

S 10.02.02.00

S 10.02.03.00

S 10.02.00.00

S 10.00.00.00

S 12.00.00.00

 1.400,00

 4.519.647,24

 420.500,00

 4.941.547,24

 279.000,00

 373.136,00

 652.136,00

 5.593.683,24

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 783.943,02

 0,00

 783.943,02

 783.943,02

 2.099,13

 4.777.831,84

 455.470,27

 5.235.401,24

 3.283.207,00

 916.732,85

 4.199.939,85

 9.435.341,09

-422,11

 99.882,17

 137.929,28

 237.389,34

 147.101,46

 36.678,15

 183.779,61

 421.168,95

2026 2026



Pag. 4VARIAZIONI AL BILANCIO DI COMPETENZA E CASSA

COMUNITA' VALSUGANA E TESINO

Delibera SF 999 del 02/01/2026
09/01/2026

Spese - Oggetto   Previsione Iniz.(01/01) 
Previsione Precedente 

Totale Variazione

 Prev.(Esecutiva) di 
Competenza, Assestata 

alla data di Stampa

  Previsione Iniz.(01/01) 
Previsione Precedente 

Totale Variazione

 Prev.(Esecutiva) di 
Cassa, Assestata alla 

data di Stampa

 165.000,00

 43.700,00

 2.000,00

 360.000,00

 570.700,00

 500.000,00

 450.000,00

 950.000,00

 1.520.700,00

 17.079.704,72

 165.000,00

 43.700,00

 2.000,00

 360.000,00

 570.700,00

 500.000,00

 450.000,00

 950.000,00

 1.520.700,00

 17.887.981,60

 223.208,68

 73.047,51

 1.000,00

 360.000,00

 657.256,19

 500.000,00

 454.847,92

 954.847,92

 1.612.104,11

 21.594.524,24

 192.380,47

 68.031,45

 2.000,00

 360.215,10

 622.627,02

 500.182,08

 454.813,47

 954.995,55

 1.577.622,57

 22.275.301,85

TITOLO 1 - Spese correnti

Macroaggregato 2 - Imposte e tasse a carico dell'ente

Macroaggregato 3 - Acquisto di beni e servizi

Macroaggregato 4 - Trasferimenti correnti

Macroaggregato 10 - Altre spese correnti

Totale TITOLO 1 - Spese correnti

TITOLO 7 - Spese per conto terzi e partite di giro

Macroaggregato 1 - Uscite per partite di giro

Macroaggregato 2 - Uscite per conto terzi

Totale TITOLO 7 - Spese per conto terzi e partite di giro

TOTALE RESPONSABILE 12 - SETTORE FINANZIARIO

TOTALE GENERALE DELLA SPESA

Codice

S 12.01.00.00

S 12.01.02.00

S 12.01.03.00

S 12.01.04.00

S 12.01.10.00

S 12.01.00.00

S 12.07.00.00

S 12.07.01.00

S 12.07.02.00

S 12.07.00.00

S 12.00.00.00

S 00.00.00.00

 165.000,00

 43.700,00

 2.000,00

 360.000,00

 570.700,00

 500.000,00

 450.000,00

 950.000,00

 1.520.700,00

 17.079.704,72

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 808.276,88

 223.208,68

 73.047,51

 1.000,00

 360.000,00

 657.256,19

 500.000,00

 454.847,92

 954.847,92

 1.612.104,11

 21.594.524,24

-30.828,21

-5.016,06

 1.000,00

 215,10

-34.629,17

 182,08

-34,45

 147,63

-34.481,54

 680.777,61

2026 2026


		2026-01-12T09:22:21+0000
	Delia Ianes




