

VARIAZIONI AL BILANCIO DI COMPETENZA E CASSA

Delibera SF 999 del 02/01/2026

Pag. 1

09/01/2026

COMUNITA' VALSUGANA E TESINO

Codice	Spese - Oggetto	2026		2026	
		Previsione Iniz.(01/01) Previsione Precedente Totale Variazione	Prev.(Esecutiva) di Competenza, Assestata alla data di Stampa	Previsione Iniz.(01/01) Previsione Precedente Totale Variazione	Prev.(Esecutiva) di Cassa, Assestata alla data di Stampa
S 01.00.00.00	RESPONSABILE 1 - SEGRETARIO GENERALE				
S 01.01.00.00	TITOLO 1 - Spese correnti				
S 01.01.01.00	Macroaggregato 1 - Redditi da lavoro dipendente	3.321.799,99 3.321.799,99 24.333,86	3.346.133,85	3.802.992,51 3.802.992,51 -267.067,01	3.535.925,50
S 01.01.02.00	Macroaggregato 2 - Imposte e tasse a carico dell'ente	8.000,00 8.000,00 0,00	8.000,00	11.287,29 11.287,29 -1.083,33	10.203,96
S 01.01.03.00	Macroaggregato 3 - Acquisto di beni e servizi	1.185.732,42 1.185.732,42 0,00	1.185.732,42	1.332.038,93 1.332.038,93 511,06	1.332.549,99
S 01.01.04.00	Macroaggregato 4 - Trasferimenti correnti	16.000,00 16.000,00 0,00	16.000,00	19.544,00 19.544,00 24.800,00	44.344,00
S 01.01.09.00	Macroaggregato 9 - Rimborsi e poste correttive delle entrate	8.500,00 8.500,00 0,00	8.500,00	6.500,00 6.500,00 2.000,00	8.500,00
S 01.01.10.00	Macroaggregato 10 - Altre spese correnti	94.000,00 94.000,00 0,00	94.000,00	99.585,98 99.585,98 -5.347,63	94.238,35
S 01.01.00.00	Totale TITOLO 1 - Spese correnti	4.634.032,41 4.634.032,41 24.333,86	4.658.366,27	5.271.948,71 5.271.948,71 -246.186,91	5.025.761,80
S 01.02.00.00	TITOLO 2 - Spese in conto capitale				
S 01.02.02.00	Macroaggregato 2 - Investimenti fissi lordi e acquisto di terreni	4.000,00 4.000,00 0,00	4.000,00	5.257,82 5.257,82 125.522,51	130.780,33
S 01.02.00.00	Totale TITOLO 2 - Spese in conto capitale	4.000,00 4.000,00 0,00	4.000,00	5.257,82 5.257,82 125.522,51	130.780,33

VARIAZIONI AL BILANCIO DI COMPETENZA E CASSA

Pag. 2

Delibera SF 999 del 02/01/2026

09/01/2026

COMUNITA' VALSUGANA E TESINO

Codice	Spese - Oggetto	2026		2026	
		Previsione Iniz.(01/01) Previsione Precedente Totale Variazione	Prev.(Esecutiva) di Competenza, Assestata alla data di Stampa	Previsione Iniz.(01/01) Previsione Precedente Totale Variazione	Prev.(Esecutiva) di Cassa, Assestata alla data di Stampa
S 01.00.00.00	TOTALE RESPONSABILE 1 - SEGRETARIO GENERALE	4.638.032,41 4.638.032,41 24.333,86	4.662.366,27	5.277.206,53 5.277.206,53 -120.664,40	5.156.542,13
S 04.00.00.00	RESPONSABILE 4 - SETTORE SOCIALE				
S 04.01.00.00	TITOLO 1 - Spese correnti				
S 04.01.02.00	Macroaggregato 2 - Imposte e tasse a carico dell'ente	5.600,00 5.600,00 0,00	5.600,00	8.706,54 8.706,54 -1.060,00	7.646,54
S 04.01.03.00	Macroaggregato 3 - Acquisto di beni e servizi	4.976.004,56 4.976.004,56 0,00	4.976.004,56	4.954.922,30 4.954.922,30 258.581,45	5.213.503,75
S 04.01.04.00	Macroaggregato 4 - Trasferimenti correnti	229.184,51 229.184,51 0,00	229.184,51	269.743,67 269.743,67 113.980,53	383.724,20
S 04.01.09.00	Macroaggregato 9 - Rimborsi e poste correttive delle entrate	116.500,00 116.500,00 0,00	116.500,00	36.500,00 36.500,00 39.541,93	76.041,93
S 04.01.00.00	Totale TITOLO 1 - Spese correnti	5.327.289,07 5.327.289,07 0,00	5.327.289,07	5.269.872,51 5.269.872,51 411.043,91	5.680.916,42
S 04.02.00.00	TITOLO 2 - Spese in conto capitale				
S 04.02.02.00	Macroaggregato 2 - Investimenti fissi lordi e acquisto di terreni	0,00 0,00 0,00	0,00	0,00 0,00 3.710,69	3.710,69
S 04.02.00.00	Totale TITOLO 2 - Spese in conto capitale	0,00 0,00 0,00	0,00	0,00 0,00 3.710,69	3.710,69
S 04.00.00.00	TOTALE RESPONSABILE 4 - SETTORE SOCIALE	5.327.289,07 5.327.289,07 0,00	5.327.289,07	5.269.872,51 5.269.872,51 414.754,60	5.684.627,11

VARIAZIONI AL BILANCIO DI COMPETENZA E CASSA

Delibera SF 999 del 02/01/2026

Pag. 3

09/01/2026

COMUNITA' VALSUGANA E TESINO

Codice	Spese - Oggetto	2026		2026	
		Previsione Iniz.(01/01) Previsione Precedente Totale Variazione	Prev.(Esecutiva) di Competenza, Assestata alla data di Stampa	Previsione Iniz.(01/01) Previsione Precedente Totale Variazione	Prev.(Esecutiva) di Cassa, Assestata alla data di Stampa
S 10.00.00.00	RESPONSABILE 10 - SETTORE TECNICO				
S 10.01.00.00	TITOLO 1 - Spese correnti				
S 10.01.02.00	Macroaggregato 2 - Imposte e tasse a carico dell'ente	1.400,00 1.400,00 0,00	1.400,00	2.099,13 2.099,13 -422,11	1.677,02
S 10.01.03.00	Macroaggregato 3 - Acquisto di beni e servizi	4.519.647,24 4.519.647,24 0,00	4.519.647,24	4.777.831,84 4.777.831,84 99.882,17	4.877.714,01
S 10.01.04.00	Macroaggregato 4 - Trasferimenti correnti	420.500,00 420.500,00 0,00	420.500,00	455.470,27 455.470,27 137.929,28	593.399,55
S 10.01.00.00	Totale TITOLO 1 - Spese correnti	4.941.547,24 4.941.547,24 0,00	4.941.547,24	5.235.401,24 5.235.401,24 237.389,34	5.472.790,58
S 10.02.00.00	TITOLO 2 - Spese in conto capitale				
S 10.02.02.00	Macroaggregato 2 - Investimenti fissi lordi e acquisto di terreni	279.000,00 279.000,00 783.943,02	1.062.943,02	3.283.207,00 3.283.207,00 147.101,46	3.430.308,46
S 10.02.03.00	Macroaggregato 3 - Contributi agli investimenti	373.136,00 373.136,00 0,00	373.136,00	916.732,85 916.732,85 36.678,15	953.411,00
S 10.02.00.00	Totale TITOLO 2 - Spese in conto capitale	652.136,00 652.136,00 783.943,02	1.436.079,02	4.199.939,85 4.199.939,85 183.779,61	4.383.719,46
S 10.00.00.00	TOTALE RESPONSABILE 10 - SETTORE TECNICO	5.593.683,24 5.593.683,24 783.943,02	6.377.626,26	9.435.341,09 9.435.341,09 421.168,95	9.856.510,04
S 12.00.00.00	RESPONSABILE 12 - SETTORE FINANZIARIO				

VARIAZIONI AL BILANCIO DI COMPETENZA E CASSA

Delibera SF 999 del 02/01/2026

Pag. 4

09/01/2026

COMUNITA' VALSUGANA E TESINO

Codice	Spese - Oggetto	2026		2026	
		Previsione Iniz.(01/01) Previsione Precedente Totale Variazione	Prev.(Esecutiva) di Competenza, Assestata alla data di Stampa	Previsione Iniz.(01/01) Previsione Precedente Totale Variazione	Prev.(Esecutiva) di Cassa, Assestata alla data di Stampa
S 12.01.00.00	TITOLO 1 - Spese correnti				
S 12.01.02.00	Macroaggregato 2 - Imposte e tasse a carico dell'ente	165.000,00 165.000,00 0,00	165.000,00	223.208,68 223.208,68 -30.828,21	192.380,47
S 12.01.03.00	Macroaggregato 3 - Acquisto di beni e servizi	43.700,00 43.700,00 0,00	43.700,00	73.047,51 73.047,51 -5.016,06	68.031,45
S 12.01.04.00	Macroaggregato 4 - Trasferimenti correnti	2.000,00 2.000,00 0,00	2.000,00	1.000,00 1.000,00 1.000,00	2.000,00
S 12.01.10.00	Macroaggregato 10 - Altre spese correnti	360.000,00 360.000,00 0,00	360.000,00	360.000,00 360.000,00 215,10	360.215,10
S 12.01.00.00	Totale TITOLO 1 - Spese correnti	570.700,00 570.700,00 0,00	570.700,00	657.256,19 657.256,19 -34.629,17	622.627,02
S 12.07.00.00	TITOLO 7 - Spese per conto terzi e partite di giro				
S 12.07.01.00	Macroaggregato 1 - Uscite per partite di giro	500.000,00 500.000,00 0,00	500.000,00	500.000,00 500.000,00 182,08	500.182,08
S 12.07.02.00	Macroaggregato 2 - Uscite per conto terzi	450.000,00 450.000,00 0,00	450.000,00	454.847,92 454.847,92 -34,45	454.813,47
S 12.07.00.00	Totale TITOLO 7 - Spese per conto terzi e partite di giro	950.000,00 950.000,00 0,00	950.000,00	954.847,92 954.847,92 147,63	954.995,55
S 12.00.00.00	TOTALE RESPONSABILE 12 - SETTORE FINANZIARIO	1.520.700,00 1.520.700,00 0,00	1.520.700,00	1.612.104,11 1.612.104,11 -34.481,54	1.577.622,57
S 00.00.00.00	TOTALE GENERALE DELLA SPESA	17.079.704,72 17.079.704,72 808.276,88	17.887.981,60	21.594.524,24 21.594.524,24 680.777,61	22.275.301,85